

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke	44	
Dato	28.10.24, kl 19.30 – 20.45	
Sted	Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal	
Møteleder	President Terje Lauten	
Referent	Sekretær Inger-Ruthgerda Wellendorf	
Antall til stede	Medlemmer	Gjester
	14	Ingrid Solberg Pettersen, Lana Jaber Al-Zaoki, Alzuber Mohamad Muamen, Marie Lerfall, Isra Mahmoud
Antall kaffe	8	
Fødselsdager	Torbjørn Pedersen (30.10.83), Erling Gjermund Strand (02.11.39)	
3 - minutter	Tordis McKay	
Vinlotteri	Hans Michael Waaler	

President Terje Lauten ønsket velkommen.

Vinlotteriet ble vunnet av Hans Michael Waaler

3-minutter, Tordis McKay

Tordis McKay startet med å bemerke den utrolige store utvikling som har skjedd fra da hun var liten. Nå er det blitt slik at man må spørre en 13 åring om hjelp når det gjelder IT-utfordringer.

Videre snakket Tordis McKay om viktigheten av å være empatisk, tålmodig og ha perspektiv på livet.

Vi gir mye varme til andre, men mange i samfunnet føler på utenforskap. Dette er ofte de unge og de som ikke er etnisk norske. Her der det viktig at man griper inn tidlig.

Tordis McKay fortalte videre at hun har funnet sin plass i å hjelpe, og dette gjør hun ved å være leksehjelper. Her ser hun mestring.

Hennes avsluttende ord var «Go out and make a difference», og hvem er det egentlig som har mest igjen for dette?



President Terje Lauten fortalte videre om at Øivind Arntzen, Hans Michael Waaler, Bjørg Hovstein, Tove Sakshaug og han selv hadde stått på stand på poliodagen den 24.10.24 på Torgkvartalet. Der hadde de delt ut mange brosjyrer til forbigående. Det var mange som hadde stoppet opp for å prate. Han poengterte hvor viktig det er for Stjørdal Rotaryklubb å være synlig i nærmiljøet.

«Hånd i hånd mot jobb», Isra Mahmoud



Isra Mahmoud fortalte om programmet «Hånd i hånd mot jobb». Dette programmet har som mål å gi bistand til arbeidsledige flyktninger ved å hjelpe dem med å integrere seg i samfunnet, og forbedre deres muligheter på arbeidsmarkedet. Programmet vil også gi muligheter til å praktisere norsk. I startfasen er det ønskelig at man har 5 pensjonister som skal ha rollen som mentorer, samt 5 innvandrere som er adepter.

Programmet skal vare i 3 måneder der man møtes en gang i uken. Oppstart er satt til januar 2025.

Det er blitt gjort avtale med Kimen, Helsehuset og Frivilligsentralen om at møtene mellom adept og mentor kan finne sted der. Det er i første omgang et ønske om at de som ønsker å delta skriver seg på en liste der de angir navn, telefonnummer, ønsker, interesser etc. Deltakerne blir valgt ut av et team som består av:

- Isra Mahmoud, programleder
- Odrun Selstø, Stjørdal Kommune
- Veronica Schanke, Eikra Gård Aktivitet
- Arifa Fatimi, student
- Ingeborg Solberg Pettersen, Eikra Gård Aktivitet
- Grethe Ekren, Eikra Gård Aktivitet

Det er et ønske å få tiltrukket aktive mentorer som har et bredt nettverk.

